
Uchwała Nr L/576/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kędzierzynie-Koźlu upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym – stypendiów i zasiłków szkolnych. 
 

Na podstawie art. 90 m ust. 2 w związku z art. 90 c ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach dotyczących świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym udzielanej 

uczniom - stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, wygasa z chwilą cofnięcia. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz doręczeniu za potwierdzeniem odbioru Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

                                                 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Nr 273, poz.2703 i Nr 281, 
poz.2781, z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 131, poz.1091, Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz.788, Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208 poz.1532 i Nr 227 poz.1658, z 2007 r. Nr 42 poz.273, Nr 80, 
poz.542, Nr 80 poz.542, Nr 120 poz.818, Nr 115, poz.791, Nr 80, poz.542, Nr 181 poz.1292, Nr 181, poz.1292 i 
Nr 180 poz.128, z 2008 r. Nr 70, poz.416, Nr 145 poz.917, Nr 145, poz.917, Nr 145 poz.917, Nr 216, poz.1370 i 
Nr 235, poz.1618, z 2009 r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz.206, Nr 56 poz.458, Nr 157, poz.1241 i Nr 219, poz.1705, z 
2010 r. Nr 44 poz.250, Nr 54 poz.320, Nr 127 poz. 857, Nr 148, poz.991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz.622, Nr 112, 
poz.654, Nr 205, poz.1206 i Nr 149, poz.887. 


